

Mini-Spluffin® Mischkarton "Sommer" (Art.-Nr. 97046)

Blaubeer Cheesecake

Zutaten

DinkelWEIZENmehl, Heidelbeeren, FRISCHKÄSE, BUTTER, Zucker, MAGERQUARK, Wasser, Reisdink(Wasser, Reis, Sonnenblumenöl, Meersalz, Säureregulator Calciumcarbonat), Apfelmus(Äpfel, (geschält), Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), Sonnenblumenöl, HAFERFLOCKEN, Speisestärke, Hefe, Bourbon-Vanillezucker, Meersalz

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini-Spluffin® Mischkarton "Sommer" (Art.-Nr. 97046)

Erdbeer Rhabarber Cheesecake

Zutaten

DinkelWEIZENmehl, Erdbeeren, FRISCHKÄSE, BUTTER, Zucker, MAGERQUARK, Rhabarber, Wasser, Reisdink(Wasser, Reis, Sonnenblumenöl, Meersalz, Säureregulator Calciumcarbonat), Speisestärke, Apfelmus(Äpfel, (geschält), Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), Sonnenblumenöl, HAFERFLOCKEN, Hefe, Bourbon-Vanillezucker, Meersalz

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini-Spluffin® Mischkarton "Sommer" (Art.-Nr. 97046)

Sweet Carrot

Zutaten

DinkelWEIZENmehl, FRISCHKÄSE, BUTTER, Karottensaft, Aprikosenkonfitüre (Säuerungsmittel Zitronensäure, Geliermittel Pektin, Aprikosen, Zucker, Glukose-Fructosesirup), Zucker, Wasser, Karotten, Reisdrink(Wasser, Reis, Sonnenblumenöl, Meersalz, Säureregulator Calciumcarbonat), MANDELN, HASELNÜSSE, Apfelmus(Äpfel, (geschält), Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), Sonnenblumenöl, WALNÜSSE, Kokosraspeln, Zucker, Hefe, Meersalz, Gewürze

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mini-Spluffin® Mischkarton "Sommer" (Art.-Nr. 97046)

Cookie

Zutaten

DinkelWEIZENmehl, Margarine(Palmöl, Wasser, Rapsöl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure, Farbstoff Beta-Carotin), Kuvertüre(Emulgator SOJALECITHIN, Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Kakao, HASELNÜSSE), Rohrohrzucker, Wasser, Reisdrink(Wasser, Reis, Sonnenblumenöl, Meersalz, Säureregulator Calciumcarbonat), Apfelmus(Äpfel, (geschält), Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), Sonnenblumenöl, Hefe, Bourbon-Vanillezucker, Meersalz, Natron

Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE